
                  

～酒田市中小企業共済会会報～ 

交 流 
NO．1５ 発行日 平成２５年６月 

 去る５月１０日(金)午後６時より、ル・ポットフーにおいて第８回評議員会(総会)が開催されました。 

 今年度は、お忙しいスケジュールのなか、丸山副市長がご出席してくださり、ご祝辞を賜りました。 

 評議員会(総会)では、平成２４年度事業報告および決算報告、平成２５年度事業計画(案)・予算(案)、 

役員選出について審議され、原案どおり承認されました。 

  

【平成２５年度 第８回評議員会(総会)開催】 

 今年度は、「加入促進対策事業費」を盛り込み、会員の拡大に向け、酒田市広報などに入会ご案内チラ

シ折り込み等を予定しておりますが、口コミによる勧誘が一番効果的ですので、皆様からもご協力をお願

いいたします。事務局にも入会ご案内チラシがございますので、お気軽にお声掛けください。また、ご説

明にもお伺いいたしますので、お知り合いの事業所を是非ご紹介ください。 

【加入促進にご協力ください】 



酒田市中小企業共済会  
    〒９９８－０８５８  

    酒田市緑町１９番１０号 労働センター内  

    TEL/FAX ０２３４－４３－０７４３   

     E-mail    sck@bz03.plala.or.jp                                                                                                                             

杜屋本店株式会社     評議員   大友 智子（平成２５年３月入会） 

◆新年度受付を開始いたします!! 

 只今、人間ドック・がん検診、セミナー等受講、施設利用の申請受付中です。 

 会員様の健康のため、スキルアップのため、リフレッシュのため･･････などなど。 

 １人年度内一回（予算内）ご利用できます。 

 申請について、ご不明な点につきましては事務局にお問合わせください。 
 

◆入学祝金の請求はお済ですか？ 

 平成２５年４月に小・中学校へ入学されたお子様がいらっしゃる会員の方へお知らせです。 

 お子様が小・中学校へご入学された場合、慶弔共済より御祝金が支給されます。 

 申請がまだの会員の方はお早めに申請ください。 

 ・必要書類・・・共済金給付申請書 

 ・添付書類・・・総合(慶弔)共済 証明書（会員本人の押印が必要です。） 
 

 その他、結婚祝金や、出生祝金などの各種申請も随時受付しております。 

 申請期間は、事由発生の日から３年間です。期限を過ぎますと申請できませんので忘れずに 

   お願いします。 
 

◆掲載希望の会員事業所さま大募集中！！ 

 「会員事業所紹介コーナー」掲載希望の会員事業所さま大募集中です。 

 事務局までご連絡ください。お待ちしております。 
 

                          
 

 

～ 皆  さ  ま  の  ご  意  見  や  ご  感  想  を  お  待  ち  し  て  お  り  ま  す。～    

～ 事 務 局 か ら の 連 絡 事 項 ～ 

 

お問合わせ 事務局 ０２３４-４２-０７４３  

～ 新 規 入 会 事 業 所 の ご 紹 介 ～ 


